

Nabídka

Protinávrh k objednávce odběratele:

Strana: 1/2

Dodavatel

IČ: 44018045

DIČ: CZ44018045

Zápis do OR : KOS Brno oddíl C, vl. 3321

GIENGER spol. s r.o.

Rajnochova 655/186

CZ - 718 00

Ostrava Kunčičky

| RS | Číslo zboží | Zkratka | Název zboží |
|------|-------------|-----------------|---|
| A9CD | 216 513 | STP316 035 00 | Trubka SteelPres z uhlíkové oceli průměr 35 x 1,5 mm vnější zinkování |
| A9CE | 221 958 | STP387 114 03 | Přechodka SteelPres s vnějším závitem 35 x 5/4" |
| A5CX | 312 658 | MOS R 40 32 | Redukce 6/4"x5/4" mosaz |
| A5CX | 38 070 | MOS T 40 | T kus 6/4" mosaz |
| A5CX | 355 475 | MOS VR 50 40 | Vsuvka redukovaná 2"x6/4", mosaz |
| N1ZW | 37 991 | KKV 40 FF | Kohout kulový 6/4" páka F/F, voda |
| M4WX | 134 630 | MOSSP 40 | Šroubení 6/4" radiátorové přímé mosaz ploché |
| A5CX | 38 063 | MOS K 40I | Koleno č.92 6/4" MxF mosaz |
| A5CX | 38 056 | MOS K 40 | Koleno č.90 6/4" FxF mosaz |
| A9CE | 216 616 | STP389 102 03 T | kus SteelPres s vnitřním závitem 35 x 1/2" x 35 mm |
| A9CE | 221 964 | STP390 102 02 | Přechodka SteelPres s vnitřním závitem 22 x 1/2" |
| A9CE | 216 617 | STP389 304 03 T | kus SteelPres s vnitřním závitem 35 x 3/4" x 35 mm |
| N1ZW | 38 034 | MOSKZ 32 | Klapka zpětná 5/4" voda |
| A5CX | 38 083 | MOS V 32 | Vsuvka 5/4" mosaz |
| A9CE | 216 533 | STP381 035 90 | Koleno 90° SteelPres 35 mm |
| A9CE | 216 543 | STP381 035 90 | Koleno 90° SteelPres s jedním zásuvným koncem 35 mm |
| A9CE | 216 523 | STP383 035 00 | Nátrubek SteelPres 35 mm |
| E3BX | 7 153 | UPTO35 | Objímka jednošroubová 1" M8 32-37mm |
| E3AF | 5 123 | UPSK8100 | Šroub KOMBI M8x100 mm TORX ZB |
| E3BU | 608 270 | TRIHMOZ10 | Hmoždinka univerzální do všech materiálů, M10 |
| E5DX | 470 663 | HKL2079986 | TANGIT Uni-Lock vlákno těsnící trubkových závitů na vodu a plyn 160+20m |
| E2BG | 9 370 | ARMTU DG 035 | Izolace TUBOLIT DG 35-9 hadice 2 m, šedá |
| | | | Drobný instalační materiál |

Celkem bez DPH:

Kupní smlouva č.:

Odběratel

IČO: 64087379

DIČ: CZ64087379

Objednávka:

Ricka Karel s.r.o.

Opavská 1868/8a

CZ - 748 01

Hlučín

| Množství | | Základní cena bez DPH / MJ | Cena za položku bez DPH |
|----------|-----|----------------------------|-------------------------|
| 18,00 | m | 298,90 | 5 380,20 |
| 2,00 | ks | 474,50 | 949,00 |
| 1,00 | ks | 153,10 | 153,10 |
| 2,00 | ks | 719,30 | 1 438,60 |
| 1,00 | ks | 291,50 | 291,50 |
| 1,00 | ks | 1 331,30 | 1 331,30 |
| 2,00 | ks | 805,00 | 1 610,00 |
| 2,00 | ks | 726,30 | 1 452,60 |
| 1,00 | ks | 536,40 | 536,40 |
| 1,00 | ks | 603,40 | 603,40 |
| 1,00 | ks | 322,00 | 322,00 |
| 1,00 | ks | 796,90 | 796,90 |
| 1,00 | ks | 645,40 | 645,40 |
| 1,00 | ks | 208,20 | 208,20 |
| 6,00 | ks | 449,50 | 2 697,00 |
| 1,00 | ks | 449,50 | 449,50 |
| 1,00 | ks | 211,40 | 211,40 |
| 20,00 | ks | 34,72 | 694,37 |
| 20,00 | ks | 6,30 | 126,00 |
| 20,00 | ks | 3,40 | 68,00 |
| 1,00 | ks | 481,70 | 481,70 |
| 2,00 | m | 40,50 | 81,00 |
| 1 | kpl | 1 000,00 | 1 000,00 |

21 527,57

21 527,57 Kč